
ZARZĄDZENIE nr 30/2024 
WÓJTA GMINY  LGOTA WIELKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 2408), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U. poz. 344) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyznacza się  na terenie Gminy Lgota Wielka miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych. Miejscami tymi są tablice ogłoszeń znajdujące się na terenie poszczególnych 
sołectw Gminy Lgota Wielka. 
2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lgocie 
Wielkiej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lgota Wielka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Załącznik  
                                                                                             do zarządzenia nr  30/2024 
                                                                                             Wójta Gminy Lgota Wielka 
                                                                                             z dnia  12 kwietnia 2024 r. 
 
 
 
 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW      

WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 
 
 
 
 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczenia urzędowych 
obwieszczeń wyborczych                   
i plakatów komitetów wyborczych 

1 Brudzice Sołecka tablica ogłoszeń; słup 
ogłoszeniowy 

2 Długie Sołecka tablica ogłoszeń 
3 Kolonia Lgota Sołecka tablica ogłoszeń 
4 Krępa Sołecka tablica ogłoszeń 
5 Krzywanice Sołecka tablica ogłoszeń 
6 Lgota Wielka Sołecka tablica ogłoszeń; tablica 

ogłoszeń przy Urzędzie Gminy 
(przystanek) 

7 Wiewiórów Sołecka tablica ogłoszeń 
8 Wola Blakowa Sołecka tablica ogłoszeń; słup 

ogłoszeniowy 
9 Woźniki Sołecka tablica ogłoszeń 
 
 
 
 


